
ZARZĄDZENIE NR S.0050.61.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne stanowiące własność 

gminy. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. 

U. 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 8 pkt I ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 

poz. 172 ze zm.) oraz zasad polityki czynszowej określonych w Uchwale Nr XXXIII.190.2017 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Paragramu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2018 — 2022 zarządza się co następuje: 

§1 

Ustalam stawki czynszu za 1 m
2 

powierzchni użytkowej lokalu na 2022 r. w następnych 

wysokościach: 

1) 3,00 zł. / m
2 
netto — lokale mieszkalne, 

2) 50 % stawki określonej w §1 tj. 1,50 zł. / m
2 
- za lokale socjalne. 

§2 

Traci moc zarządzenie S.0050.6.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 stycznia 

2022 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 m
2 

powierzchni użytkowej                                                       

w lokalach mieszkaniowych i lokalach socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

                                            (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


